ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №24

РЕШЕНИЕ

	21 августа 2024 года

Санкт-Петербург

	№ 74-8

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии и назначении в состав участковой избирательной комиссии

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 ст. 29 и пунктами 4 и 5.1 ст. 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия №24

РЕШИЛА:
1. Освободить члена участковой комиссии с правом решающего голоса от обязанностей члена участковой избирательной комиссии до истечения срока своих полномочий на основании личного заявления согласно приложению №1 и назначить из резерва состава члена комиссии с правом решающего голоса в состав УИК согласно приложению №2 к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии № 24 в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии № 24 В.В. Скрыпник.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 24                                                      А.В. Садофеев

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 24                                                    В.В. Скрыпник

                                                      Приложение №1 к решению
                                                                    Территориальной избирательной
комиссии № 24
                               от 21.08.2024 года № 74-8

Освобождение от обязанностей члена участковой избирательной комиссии
	№
	Номер участка
	Фамилия Имя Отчество
	Наименование субъекта выдвижения

	1
	1547
	Лифановская Дарья Сергеевна
	Невское местное (районное) отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	1559
	Дмитриев Евгений Дмитриевич
	Региональное отделение в Санкт-Петербурге политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	3
	1559
	Дмитриева Ирина Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	4
	1559
	Смирнов Александр Валерьевич
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в городе Санкт-Петербурге

	5
	1576
	Байкова Светлана  Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	6
	1559
	Погребняк Евгений Юрьевич
	Региональное отделение в городе Санкт-Петербурге Политической партии "Гражданская Платформа"

                  Приложение №2 к решению
                                                                    Территориальной избирательной
комиссии № 24
                               от 21.08.2024 года № 74-8

Назначение в состав участковой избирательной комиссии

	№
	Номер участка
	Фамилия   Имя   Отчество
	Наименование субъекта выдвижения

	1
	1547
	Нижник Людмила Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	2
	1559
	Парцхалаишвили Инга Гиевна
	собрание избирателей по месту жительства

	3
	1559
	Куничкина Алина Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	4
	1559
	Халаев Вахид Зумрат оглы
	собрание избирателей по месту жительства

	5
	1576
	Шаряков  Кирилл Владимирович
	собрание избирателей по месту жительства

	6
	1559
	Культенко Виктор Васильевич
	[bookmark: _GoBack]собрание избирателей по месту жительства

oleObject2.bin
[image: image1.png]

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image10.wmf